

خرید سربازی تا پایان امسال ادامه دارد

سختگیری نیروی انتظامی گفت:مشمولین خدمت سربازی که ۸ سال از غیبت آنها می گذرد تنها تا پایان سال فرصت خواهند داشت که در این طرح ثبت نام کرده و با پرداخت جریمه، کارت معافیت دریافت کنند. به گزارش میزان، سردار سعید منتظرالمهدی سختگوی نیروی انتظامی در نشست خبری تاکید کرد: احتمالاً سال آینده این طرح اجرا نمی شود. او همچنین با اشاره به تمهیدات نیروی انتظامی برای اربعین گفت: نیروهای پلیس برای برقراری نظم در سه مرز مهران، شلمچه و چذابه حضور دارند. وی ادامه داد: نیروهای پلیس راهور در جاده ها و مرزبانان در مرز آماده خدمت به زائران هستند.

اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

ابراهیمی توکمان:

نیاز دنیای امروز همزیستی مسالمت آمیز و گفت وگویی عاقلانه بین ادیان است

دنیای خالی از خشونت، چگونگی محقق می شود؟ این سؤالی است که به دلیل کشتارهای وحشیانه ای که امروز در سطح جهان رخ می دهد و متأسفانه به دست افرادی صورت می گیرد که خود را مسلمان می نامند، بسیار ضروری می نمایاند. اصولاً خشونت از کجا شروع می شود؟ از یک سیلی زدن به صورت فردی که رفتار را قبول نداشت، آغاز می شود. اینک جنگیدن، هنر نیست بلکه رام کردن و آرام نمودن طرف مقابل و از اوج غضب، او را به لبخند وادار کردن هنر است.

غضب، انسان را تا مرز جنون و دیوانگی جلو می برد و در این حالات دست به کارهایی می زند که امکان دارد باعث مرگ فرزندان و عزیزانش شود و موقعی سیلی ها از زمان کودکی تا هنگام پیروی ادامه دارد. گاهی وزن این سیلی ها، سنگین تر می شود و چهره ی خشن تری به خود می گیرد و تا سرحد کتک های مرگبار و کشتارهای دستجمعی ادامه می یابد. اینکه خداوند در قرآن می فرماید: اگر یک نفر را کشتید مثل این است که همه را کشته اید و مرگ یک نفر را مساوی مرگ همه انسانها دانسته، می خواهد جلوی این خشونت ها و وحشی گری ها را بگیرد. هرچایی کشتارهای پی در پی رخ دهد هرچند شیادان نام خدا و دین را به آن بچسباندند بدون شک تبعیت از فرمان شیطان و هوای نفس و

رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی گفت: دنیای امروز به صلح، ثبات و همزیستی نیاز مبرم دارد جمهوری اسلامی ایران تجربیات موفقی برای انتقال به دیگران درباره همزیستی مسالمت آمیز اقوام و پیروان ادیان مختلف در اختیار دارد. به گزارش خیرآنلاین مراسم افتتاحیه چهارمین مجمع اسلامی مسیحی با عنوان «احترام و حفظ کرامت انسان» زمینه ساز صلح و امنیت جهانی» با حضور ابوزر فرهنگ و ارتباطات اسلامی، آیت الله سیدمصطفی محقق داماد رییس گروه اسلام فرهنگستان علوم ایران، آیت الله محمدعلی تسخیری، علامه مهدی صمدیعی مفتی اهل سنت از عراق، کاردینال جان اونیان، اسقف اعظم اوپایا از نیجریه (مسیحی) کاتولیک، اسقف جان برایسون چین از آمریکا (مسیحی انگلیکن) و سایر اندیشمندان کشورهای گوناگون در حسینیه الزهر(اس) سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار شد. در ابتدای این مراسم ابراهیمی توکمان طی سخنانی عنوان کرد: با توجه به شرایط جهانی عنوان اصلی مجمع چهارم احترام و حفظ کرامت انسان انتخاب شده است

ابراهیمی توکمان:

نیاز دنیای امروز همزیستی مسالمت آمیز و گفت وگویی عاقلانه بین ادیان است



وی با بیان اینکه امروز دنیا به صلح، ثبات، هماهنگی و همزیستی نیاز مبرم دارد، گفت: کشور جمهوری اسلامی ایران تجربیات موفقی برای انتقال به دیگران درباره همزیستی مسالمت آمیز اقوام و پیروان ادیان مختلف در اختیار دارد. توکمان با اشاره به اینکه ادیان آسمانی ارزشهایی چون عدالت، صلح، همزیستی مسالمت آمیز را در همه آموزه های خود در همه ابعاد زندگی بشر ترویج می دهند، افزود: این گوهرها با توجه به مغز اصلی و باطن دین به دست می آید. وی در ادامه اظهار داشت: به اعتقاد بنده گفت وگویی عاقلانه مسیر نیل به تفاهم میان ادیان و دستیابی به راهکارهای مشترک به منظور جهانی شدن است که منشأ پیدایش جهان مدرن شده است. رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی توضیح داد: نابآوری به آموزه های عقل خرد تغییر دیگر از جدال بین داشتن و شدن است آنچه که درین از بشر انتظار دارد، پرهیزگار شدن و شدن های دیگر است اما راهی که امروز افراط گرایان طی می کنند به شدن منتهی نمی شود بلکه راه های پیروان ادیان مختلف بلکه در بین پیروان مذاهب مختلف ضروری و لازم است.

تحلیل این خبر را در ستون مجاور بخوانید

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر:

نخستین نکوداشت مفاخر شعر و ادب این استان ۲۷ آبان برگزار می شود

به گزارش ایرنا، حمیده ماحوزی درجعه خبرنگاران با اعلام این خبر افزود: در زمان حاضر دبیرخانه این نکوداشت در استان فعال است و براساس پیشنهادی که اواخر سال گذشته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارائه شد قرار است از شاعران و ادیبان فقید استان از جمله منوچهرآتش، ایرج شمس زاده، محمد رضا نعمتی زاده، خلیل عمرانی و حسن زنگنه تجلیل شود. وی اضافه کرد: رونمایی از تندیس سه بندی این شاعران، برگزاری نمایشگاهی از آثار و کتابهای این شاعران و نشست های نقد و بررسی آثار آنان از جمله دیگر برنامه های فرهنگی استان برگزار شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: بر اساس



مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس:

۱۴ آذرماه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی استان افتتاح می شود

مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس گفت: نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی استان با رویکرد دانش بنیان و فن بازار بون صبح روز ۱۴ آذرماه افتتاح می شود. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی استانداری فارس، سید آیت الله رزمجو در جلسه ستاد هماهنگی برگزاری هفته پژوهش و فناوری استان اظهار داشت: هفته پژوهش اسامی در دو سطح ملی و استانی برگزار می شود که از ۱۴ لغایت ۱۸ آذرماه هفته استانی پژوهش

معاون فرهنگی و مطبوعاتی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد:

کشایش نمایشگاه امسال کتاب از ۴ آذرماه با حضور ۶۰۰ ناشر

کشوری و ۵۰ ناشر استانی

«ایران می خواند، شیراز می خواند» شعار بیست و چهارمین هفته کتاب

کانون پرورش فارس افتتاح خواهد شد. این مقام مسئول از معرفی سفیران کتاب در روز نخست هفته کتاب خبرداد و افزود: این سفیران در سه بخش علمی؛ دکتر نیک نام دانشمند جهان، هنری؛ سعید صادقی هنرمند کاریکاتوریست بین المللی و ورزشی؛ ساره جوانمردی قهرمان پارالمپیک معرفی می شوند. وی با اشاره به اینکه روز دوم هفته کتاب فارس ۲۵ آبان ماه جاری است، افزود: این روز به عنوان «کتاب و کودک» نامگذاری شد که در یکی از مهد کودک های مناطق محروم شیراز و در همه مهد کودک ها قسه گویان برتر به قسه گویی یا موضوع کتاب و کتسب خوانی می پردازند. امید بخش روز سوم هفته کتاب ۲۶ آبان ماه را روز کتاب و رسانه معرفی کرد و افزود: در این روز نمایشگاهی از طرح ها، کاریکاتورهای کمیک استریپ های احمدرضا سهرابی، ساره عبداللهی و بنیامین آل علی، هنرمندان مطبوعاتی شیراز در معرض دید علاقه مندان قرار می گیرد. معاون فرهنگی و مطبوعاتی ارشاد فارس ۲۷ آبان ماه هفته کتاب فارس را به نام «منوش دانش» معرفی کرد و افزود: این برنامه در ۶ کافه کتابدوست شیراز برگزار می شود. امید بخش

معاون فرهنگی و مطبوعاتی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد: نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی استان با رویکرد دانش بنیان و فن بازار بون صبح روز ۱۴ آذرماه افتتاح می شود. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی استانداری فارس، سید آیت الله رزمجو در جلسه ستاد هماهنگی برگزاری هفته پژوهش و فناوری استان اظهار داشت: هفته پژوهش اسامی در دو سطح ملی و استانی برگزار می شود که از ۱۴ لغایت ۱۸ آذرماه هفته استانی پژوهش

کتابدوست شیراز برگزار می شود. امید بخش فارس ۲۵ آبان ماه جاری است، افزود: این روز به عنوان «کتاب و کودک» نامگذاری شد که در یکی از مهد کودک های مناطق محروم شیراز و در همه مهد کودک ها قسه گویان برتر به قسه گویی یا موضوع کتاب و کتسب خوانی می پردازند. امید بخش روز سوم هفته کتاب ۲۶ آبان ماه را روز کتاب و رسانه معرفی کرد و افزود: در این روز نمایشگاهی از طرح ها، کاریکاتورهای کمیک استریپ های احمدرضا سهرابی، ساره عبداللهی و بنیامین آل علی، هنرمندان مطبوعاتی شیراز در معرض دید علاقه مندان قرار می گیرد. معاون فرهنگی و مطبوعاتی ارشاد فارس ۲۷ آبان ماه هفته کتاب فارس را به نام «منوش دانش» معرفی کرد و افزود: این برنامه در ۶ کافه کتابدوست شیراز برگزار می شود. امید بخش

دانش آشتیانی:

کنکور بلای جان آموزش و پرورش است

به گزارش خیرآنلاین فخرالدین احمدی دانش آشتیانی در مراسم معارفه خود کنکور را بلای بزرگی که نصیب سیستم آموزش و پرورش شده دانست و گفت: بازار دستی در وجود کودک شکل بگیرد؛ چرا باید شاهد آسیب های اجتماعی در این گروه سنی باشیم؟ یک علت این است که نوجوان ما توزیع می شود رنج می برم زیرا فشار زیادی به دانش آموز و اولیا وارد می کند. وزیر آموزش و پرورش گفت: باید قدرت تفکر، حل مسئله، توان مقابله با مشکلات، صداقت و همزیستی مسالمت آمیز را در همه آموزه های خود در همه ابعاد زندگی بشر ترویج می دهند، افزود: این گوهرها با توجه به مغز اصلی و باطن دین به دست می آید. وی در ادامه اظهار داشت: به اعتقاد بنده گفت وگویی عاقلانه مسیر نیل به تفاهم میان ادیان و دستیابی به راهکارهای مشترک به منظور جهانی شدن است که منشأ پیدایش جهان مدرن شده است. رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی توضیح داد: نابآوری به آموزه های عقل خرد تغییر دیگر از جدال بین داشتن و شدن است آنچه که درین از بشر انتظار دارد، پرهیزگار شدن و شدن های دیگر است اما راهی که امروز افراط گرایان طی می کنند به شدن منتهی نمی شود بلکه راه های پیروان ادیان مختلف بلکه در بین پیروان مذاهب مختلف ضروری و لازم است.

توضیح درباره خبر رای «۵ میلیون تومانی» نمایندگان

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در واکنش به خبری مبنی بر خرید ۵ میلیون تومانی رای برخی نمایندگان، این اظهارات را دروغ محض خواند. به گزارش میزان، غلامرضا کاتب عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه هیچ انسان عاقلی

عارف رییس دائمی شورای عالی

اصلاح طلبان شد

عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان در گفت وگو با ایلنا، با اشاره به جلسه شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان عنوان کرد: به قرار شد رییس دوره ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات دیگر نایب رییس باشد.

رهایی ۴۲۰۰ نفر از خودکشی در سال گذشته

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: اورژانس اجتماعی نقش مهمی در پیشگیری از آسیب های اجتماعی دارد به طوری که طی سال گذشته با ارائه خدمات اورژانس اجتماعی، ۴۲۰۰ نفر از خودکشی رهایی یافتند. به گزارش خبرگزاری فارس، انوشیروان محسنی بدینپی در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه اورژانس اجتماعی

بیش از نیم میلیون مرد عربستانی از

زنانشان کتک خورده اند

روزنامه «جمهوری اسلامی» نوشت: مرکز مشورت های اجتماعی «واعی» گزارشی منتشر کرد مبنی بر اینکه بیش از نیم میلیون مرد عربستانی از همسرانشان کتک خورده اند.

عربستان با اعلام اینکه هزاران تماس در همین زمینه دریافت کرده است، افزود: مردان کتک خورده عربستانی بر این مسائل سرپوش می گذاشتند تا خیر آن میان اقوام و محل سکونت درز نکند و در تنگنا قرار نگیرند.

خبر خوش برای دارندگان

سهام عدالت

رئیس کل سازمان خصوصی سازی با اشاره به راهکارهای وصول مطالبات این سازمان از بدهکاران گفت: سود سهام عدالت سال آینده متعلق به دولت نبوده و به مشمولان تعلق دارد.

به گزارش تسنیم، پوری حسینی رئیس کل سازمان خصوصی سازی از مذاکره با سرمایه گذاران خارجي با سهام خصوصی سازی برای خرید سهم برخی شرکت های دولتی خبر داد و گفت: حضور سرمایه گذاران خارجی در نیروگاه ها و شرکت های پتروشیمی بیشتر از سایر بخش ها است و امیدواریم امسال تا پایان